


										
											


											


										

										
											


											


										

									


 
 

	
	

		
	
	  	 
		
		  	 	
		     
		     	
		     	

			     	
				      	
				      						      			
				      						      	

								
				      	Hit enter to search or ESC to close			        


			    

			      
		     

		     
		     
		     	   		     	

		     
		 

	    
	

	  

	
	
		
		
			
			
				  
				
					
					

						 

					

				

				
				
					
											
							        
 
       					

										
					
					

														Domov
	AKTUALITY
	UDÁLOSTI
	Připravujeme



	Obory
	HUDEBNÍ OBOR
	LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR
	TANEČNÍ OBOR
	VÝTVARNÝ
	Orfíci (PHV)



	O nás
	Co nabízíme
	Cíl vzdělávání
	Naše vize
	Koncepce školy
	Řekli o nás
	Náš tým



	Přijímání žáků
	Přihláška
	Kritéria
	Nejčastější dotazy
	Pro rodiče



	Klasifikace
	Systém Klasifikace
	Přihlášení
	Souhlas WhatsApp



	Úřední deska
	Mimoškolní činnost
	APOLLÓNIE
	Divadelní spolek Nehvězdy
	Příměstský Umělecký Letní Tábor – MIX-PULT



	Speciály
	Příměstský Umělecký Letní Tábor – MIX-PULT
	Divoký západ v Nehvizdech
	Piana do škol
	BLACK or WHITE
	ANTHROPOID
	WALL ART JUNGLE
	STREAMY on-line
	JSME SPOLU
	SLAVNOSTÍ KONCERT K VÝROČÍ ZALOŽENÍ



	Kontakt
	 


						

														
										        
 
	       							


						
											

					
										
				


				
			

			
		

		
	
	
	
	
		
	





 







	
	
		
		
			
			
				
				
					404

					Not Found

				

				
			

			
		

		
	






	
	
			
	
		
		
			
						
			
				
								
				
				      
		              
				

				
				
					
						 
			             Hlavní budova
			ZUŠ Nehvizdy

Pražská 14

250 81 Nehvizdy



		
					     
					


				
				
									
						 
			              Kontakt
			Sekretariát:

+420 723 102 075

sekretariat@zusnehvizdy.cz

info@zusnehvizdy.cz





		
					     
					

								
									
						 
			              Informace podle zákona
				Informace o zpracování osobních údajů
	Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
	Informace o zpracovani OU_cookies v1




		




					     
					

								
			

			
						
		

	
	

	
	
	
		
			
			
				
									
						
													Copyright © 2018 - 2023 webdesign by www.canx.sk 
	
												
					

								
				
					

				


							
			

			
		

		
		




	

	

		
				

		  
		  	   		  


		   			   
			  			Domov
	AKTUALITY
	UDÁLOSTI
	Připravujeme



	Obory
	HUDEBNÍ OBOR
	LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR
	TANEČNÍ OBOR
	VÝTVARNÝ
	Orfíci (PHV)



	O nás
	Co nabízíme
	Cíl vzdělávání
	Naše vize
	Koncepce školy
	Řekli o nás
	Náš tým



	Přijímání žáků
	Přihláška
	Kritéria
	Nejčastější dotazy
	Pro rodiče



	Klasifikace
	Systém Klasifikace
	Přihlášení
	Souhlas WhatsApp



	Úřední deska
	Mimoškolní činnost
	APOLLÓNIE
	Divadelní spolek Nehvězdy
	Příměstský Umělecký Letní Tábor – MIX-PULT



	Speciály
	Příměstský Umělecký Letní Tábor – MIX-PULT
	Divoký západ v Nehvizdech
	Piana do škol
	BLACK or WHITE
	ANTHROPOID
	WALL ART JUNGLE
	STREAMY on-line
	JSME SPOLU
	SLAVNOSTÍ KONCERT K VÝROČÍ ZALOŽENÍ



	Kontakt



					

				

			
		


			 



 
	




 



	
            
            

            


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



























	




